000013/2025  –  CMCR/RN,  cujo  objeto  é  a  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE E BEM DE USO COMUM (ESCADA),
DE ACORDO COM A DEMANDA, em favor da empresa JOELMA P
DA SILVA, inscrita no CNPJ/MF nº. 45.874.579/0001-50, vencedora
do GRUPO 01 com valor de R$ 1.513,94 (Um Mil Quinhentos e
Treze Reais e Noventa e Quatro Centavos), do GRUPO 02 no valor
de  R$  546,11  (Quinhentos  e  Quarenta  e  Seis  Reais  e  Onze
Centavos), do GRUPO 03 no valor de R$ 26.983,28 (Vinte e Seis Mil
Novecentos e Oitenta e Três Reais e Vinte e Oito Centavos), do
GRUPO 04 no valor de R$ 1.169,40 (Um Mil Cento e Sessenta e
Nove Reais e Quarenta Centavos), e do GRUPO 05 no valor de R$
179,00 (Cento e Setenta e Nove Reais), sendo o valor total de R$
30.391,73 (Trinta Mil Trezentos e Noventa e Um Reais e Setenta e
Três Centavos), sendo a contratação da referida empresa, decisão
discricionária do Vereador Presidente da Câmara Municipal, ante o
critério de julgamento do “Menor Preço por Grupo”, nos termos do
art. 75, inciso II, da Lei nº. 14.133/2021.